
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234910/

Código da publicação: 234910

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 06:37:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2021

N° do Processo/Ano: 50/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/11/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/11/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FACOEMULSIFICAÇÃO COM IMPLANTE DE LENTE INTRA-
OCULAR DOBRÁVEL (CIRURGIA DE CATARATA).
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FACOEMULSIFICAÇÃO COM IMPLANTE DE LENTE INTRA-
OCULAR DOBRÁVEL (CIRURGIA DE CATARATA).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2021 00:00:00 Extrato Ratificação Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234910/pprestacao-de-servicos-de-facoemulsificacao-com-implante-de-lente-intra-ocular-dobravel-cirurgia-de-cataratap/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7548c21ac4531071ed3710ae4584209d.docx

